Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Posturas, notificação do

proprietário do terreno localizado de esquina, na Rua Luis Cândido do Amorim, frente ao n° 121

— no Bairro Campos Maia, para que o mesmo providencie a limpeza do seu terreno, assim como,

encaminhar a esta casa, cópia da notificação.

Requerimento n° 1563/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPARTAMENTO DE POSTURAS, NOTIFICAÇÃO DO
PROPRIETÁRIO DO TERRENO LOCALIZADO DE ESQUINA. NA
RUA LUIS CÃNDIDO DO AMORIM. FRENTE AO N' 121 - NO BAIRRO
CAMPOS MAIA, PARA QUE O MESMO PROVIDENCIE A LIMPEZA
DO SEU TERRENO. ASSIM COMO. ENCAMINHAR A ESTA CASA,
CÓPIA DA NOTIFICAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2881/2020
Data: 15/06 2020 - Horário: 0:58

1111111111111111111 1111

AVROVADO

JUN,

Vere2dor Fe!ipe César - FC

Pre.;-,idente

Senhor Presidente,

Considerando que, o terreno esta tomado por mato alto, o qual esta servindo de criadouro e

proliferação de animais peçonhentos, conforme foto em anexo, de um escorpião capturado na

casa de vizinho ao terreno supracitado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

c/c ao Departamento de Posturas, notificação do proprietário do terreno localizado de esquina, na

Rua Luis Cândido do Amorim., frente ao n° 121 — no Bairro Campos Maia, para que o mesmo

providencie a limpeza do mesmo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020

Carlos M — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Foto encaminha por munícipe, vizinho ao terreno

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP ¡ Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2